

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่นาสวน (ต่อจากของเดิม) หมู่ที่ ๑๕ บ้านโป่งแก้ง
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตุ๊กตุ่น
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๖,๑๐๐.๐๐บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๔๖,๑๐๐.๐๐บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)	จำนวน	๑	แผ่น
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพรชัย	หรั่งแจ่ม	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจักรกฤษณ์	ดวงจันทร์	หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นางเมธาพร	ชิตประเสริฐ	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เทศบาลตำบลลูกตู อำเภอกัณฑ์ จังหวัดอุทัยธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกตู
รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง บ้านไร่นาสวน (ต่อจากของเดิม)
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลูกรี กว้าง 6.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ 0.150 กม. ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	400,903.07	1.3624	546,190.34	Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ขอเบิกเงินงบประมาณเพียง (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			546,190.34 546,100.00	

(ลงชื่อ).....
(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ ดวงจันทร์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางเมธพร ชิตประเสริฐ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านไร่นาสวน (ต่อจากของเดิม) หมู่ที่ 15 ต.ตลุกตู่ อ.ทัพทัน จ.อุทัยธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตลุกตู่ อ.ทัพทัน จ.อุทัยธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,050.00	1.68	1,764.00	1.3624	2.29	2,403.27
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	20.00	289.06	5,781.20	1.3624	393.82	7,876.31
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	407.23	18,325.35	1.3624	554.81	24,966.46
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	398.00	358,200.00	1.3624	542.24	488,011.68
5	Expansion Joint	ม.	12.00	146.28	1,755.36	1.3624	199.29	2,391.50
6	Contraction Joint	ม.	72.00	101.38	7,299.36	1.3624	138.12	9,944.65
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	259.26	7,777.80	1.3624	353.22	10,596.47
					400,903.07		รวม	546,190.34
ตัวอักษร (-ห้าแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)								546,100.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ ดวงจันทร์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางเมธพร ชิตประเสริฐ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน